

نیگارنگی به آب و آهک نماندند

خلقهای ایران است. شاه همراه با دیگر همکارانهای خود در امر ارتقا و اصلاحات تکیه خسته نمیشود. به دنبال آزاد مصلحت دارد و نخواهد بحران این دنیا به دستش بیفتد. کامل مباحثات مداخله های ایران طوری فکر میکنند. آنها بدرستی وضع سپاه و تشکیل خود را مغلوب سلطه امپریالیسم و رژیم شاه آفرید آن میدانند. خلقهای ایران در ده سالان دولت که عواقبش در سلطه امپریالیسم روزی به روز انگلستان و آمریکا نیزه را با گرفتاریها پوست خود نخس کرد و میکند. آنها همیشه رژیم مائو برای آنکه این زللهای اسفخ خون آشام را از بدن طایف خود بریزند و از آنکه به این نتیجه میرسند که تنها انقلاب است که انقلاب ملی و نوگرانیات برهمنی و طبقاتی را در ایران به بین امرانی محقق خواهد بخشید.

عنان و ... به از صفحه ۱ خواهند ماند. این شولات کویا نگرانی اعراب از حضور ارتش ایران در زمین عربی است. تجار و هواپیمایان ایران به زمین جنوبی که به نظر جاسوسین صورت بگیرد و سازمان دفاع این کشور را و از خود برمی آید و اینها بر زمین کشید موی این نگرانی است.

عربستان شعری چند ماه پیش اقدامی بعمل آورد تا فاسبات خود را با جمهوری عربی و امارات خلیج پیوسته بخشد و دولت عدل و سلطان قابوس وند که مالی در امری آنکه دولت عدل به حضور سوسال امپریالیسم شوروی و اعراب این کشور خود پایان دهد و از جهت مرزهای میان ارتضین کند سلطان قابوس نیز در ارتش ایران را بخواند. اما آنکه از نظر اعراب پیدا است نه دولت عدل توانسته است به پیشبرد امرستان سعودی ترتیب اثر دهد و نتیجه نه سلطان قابوس از حضور ارتش ایران خود را با احساس میکند.

شاه با زحمت اعلام کرده است که هیچگونه رژیم انقلابی را در آن سوی خلیج فارس تحمل نمیکند. ارتش ایران در آن سوی خلیج ماندن خود ایران افزای امپریالیسم آمریکا برای اهل کوی انقلاب است. سرکوبی هراسناک کمونیست امپریالیسم آمریکا را در این منطقه که کن گذار است گاهش هفت. اما از سوی دیگر حضور ارتش ایران در آن سوی خلیج و حضور و نفوذ نیروهای نظامی ایران در منطقه خلیج فارس برای ارتش که حضور سوسال امپریالیسم شوروی در مرزهای بین جنوبی محصور کرد. در حال حاضر کنگره ارتش که در این منطقه ارتزده انجام این وظیفه شایسته بود ارتش ایران است. نفوذ بی بند و بار نیروهای نظامی ایران توسط امپریالیسم آمریکا از همین جانشی میشود و مضافاً اینکه تمام تلاشهای نظامی را از دست

ایران بدون میاورد می بلعد. حضور ارتش ایران در عمان و منطقه اقیانوس خلیج فارس است. البته امروز فقط عدم ریاضت و نگرانی اعراب را برمی انگیزد ولی در آینده میتواند نتایج وخیمتری بنماید.

پس از گزارش این مقاله خبرنگار فاینانشال تایمز در مقاله ۱۰ ژوئیه ۱۹۷۱ زهربران خبر داد که بنا بر اطلاعاتی که از عمان به دست آمده عرب بدست آورد بخش از سیاهان ایران از عمان فرار خواهند. سرانجام نسل و اولین کار تا پایان از لیبی عملی خواهد داشت. تصمیم دولت ایران طاهرا. بنا بر گزارشات آنتن ملی است که در نامه مارس سال گذشته میان دولت شاه و سلطان قابوس به اضا رسیدند است. روزنامه لیبوتی (۱۰/۷/۱۹۷۱) که این خبر را میدهد میفرماید: «رئیس هیئت ایران این تصمیم را اتخاذ کرد تا روابط خود را با کشورهای عرب خلیج بهبودی بخشد».

شاید همه بهر خاطر و اشتغال خود سرانجام بپذیرند و در این افکار عمومی کشورهای عرب که ارتش ایران را در آن طرفین خود نمی بیند و نتواند تسلیم شوند. در این باره در مقاله «رابطه و نفوذ» در مورد گذشته و یکبار خود فرخواندیم. ارتش ایران از عثمان دان شد ولی بعد از معلوم شد که بهر چه بر سر تعیین خطی از ارتش ایران بود و مانند آن بود و فرخواندیم آنکه آنرا اینبار نیز نوشته و نیازی در کار نیست.

عنوان مکاتبات
X DR GIOVANNA GRONDA
87030 ARCAVACATA (CS) ITALY
جیانی گراندا
X DR GIOVANNA GRONDA
CONTO. 175 49 111
CREDITO ITALIANO AGENZIA J6
MILANO / ITALY

امپریالیسم و ... بهیچا از صفحه ۱ روی نخواهد ماند. این است داستان بردن آبی است که به ما خبیر و مولای خود کت میکند که از سوی دیگر مجمع عمومی مبارکان ملی را از یک کفر است. امپریالیسم را در دست و پا می کشد و به نیت شاه به نتیجه می رسد. نیا جانی به ایران و آمریکا می کشد. امپریالیسم فرانسه و انگلستان از آنجا که در آلمان و نیزه است. نگرانی از آفریقای غربی که بسیاری از کشورهای آنجا عملگر کولونیایی می باشد. همین روزها صد ها میلیون دلار به سویه کولونی و موسساتی که در حال رشد و لغتشان میکنند. از این واقعیت است که باغ صفت این نیت بیانی از غایبیم و نه از آنجکه جنگ جهانی دوم و نتیجه در کشورهای پیشرفته شرکت کننده در کفران منهنز ارباب و سالیانی را به کار گرفتار و فاعالین قربانی جنگ در منطقه های نبرد یا در رابری رسیدن به نتایج شخص از خود نشان نداده اند. اما در این باره که در کفران و روشنگری برهانند و بایق در دست در زمانی هم نتیجه آن در کفران و لطف نمایان گردید. نمونه روزی است که مردم ایران که در بساط ندارند اما کشیدند است اگر بیان نشان ندانند. ماهیت امپریالیسم است. در این کشور شاه ایران و خلق های ایران علامت ها و نتایج نشانده شده. این ادعا نیز که خلقهای کشورهای کمونیستی به امپریالیسم از استای گشتند. امپریالیسم که وظیفه اجرای سیاست و انجفا حفاظت فرزند شده و بوی آن در واقع بحران و مشکلات یاری می سازند. امپریالیسم را سرعبد کرده اند و از آزادی امپریالیسم است و نسمن

اطلاعه مشترک ... به از صفحه ۱ در این باره است. عملیات شدید توده ها چشم نظامیان را برمی انگیزد و میباید افزایش و اختناق میگردد. وقت خود را به انجام این وظیفه زشت صرف میزند که اعتراضات را بسکت که مانند بازیهای خود مای جلوی کند و از اقدامات ضد ملی ضد مردمی و باخاطر استیسا برانندید خلق که در دلتهای ارتجالی نظیر استیسا بک بعمل می آورند پشتیبانی کند. در چندین کشور تار است در دست یگانها راه میروند و یگانهای به آنها حق فعالیت سیاسی میدهد. فعالیت کار در آن حوزا بر همگشتان و اکثریت خلقی امتاع میورزند. آنها شمارهای علیه انحصارهای امریکایی میدهند برای انجفا را بر میزنند و مواضع واقعی خود را پنهان دارند. ما زود ظاهر می شویم. امپریالیسم منظوریل به آزادی و استقلال ملی واقعی نیست و هدف واقعی آن است که راه را برای سلطه شوروی بکشد. احزاب رومنیست امپریالیستین از آنکه خود متکرار و آزادی باشند فعال سوسال امپریالیسم روس و چین بنجم آنند که در جنبشهای سپهر پرستانه خود می رخنه کرده اند. کفرانسی که در ۱۹۷۰ در ها و ناتوانگی شد و در آن تمام احزاب رومنیست قاره شرکت جستند اتحاد واقعی منظور حیات به خلقی می آید. و در حمله خود را بر روی مارکسیست - لنینیست ها و انقلابی و چین و آلبانی سوسالیست مبرک میزند. اما آنها نباید بایند و در تمام آمریکا و لاتین در حال تلاش اند. نیروهای آنها نیز اعضای آنها گاهش می آید. سیاست آنها به شکست های مبرم انجام مانده شلی که در آن بر زمین مضحکه راه مسالمت امیر آنها افتاده گردید. رومنیست ها تا نگریست شوروی و دای و انقلابی امپریالیستین در بر این آنها احزاب مارکسیست - لنینیست مغلوب خواهند شد. برجم مارکسیست - لنینیست همیشه در بی نظریه امپریالیسم و عمال به روزی در جنبش کمونیستی و کارگری پیروزند بود است.

در ملاقات هیئت های نمایندگی مسئله مهم همبستگی و کت متقابل نیز مورد بحث قرار گرفت. در شرایط فعالیت جنبش مردمی و انقلابی آمریکا و لاتین در شرایط سرکوبی و خمسانه لاوم است همبستگی بین المللی حاضرین با هم اتفاق می افتد. در جنبشهای امپریالیسم خلیج علیه آمریکا و نیروهای ارتجالی امپریالیسم آمریکا گسترش یابند. خاطر نشان شد که هر چند کشور ما زود به صلح انقلابی بین یگانها عالی میوزند. مؤلفه های سلطه سوسال امپریالیسم و نظریات آنرا در جهت سال از جهت توسط ارتش خود را از پیش و بخش صلح حزب کمونیستی (مارکسیست - لنینیست) دنبال میشود و احزاب ما با قاطعیت از این پشتیبانی میکنند. موقعیت رومنیست را در این همبستگی بین المللی با فریبان قرار و اختناق بر آوردن ضربات بر دشمن خلقی خود. افشا شکجه و کشتارهای سپهر پرستان و در مکرانها و اعتراضات علیه فعالیت سرکوبی جنبشهای آزادیخواهین که می کند به اینکه از جایین خود رخنه در راهی و در سیاست آنها افشا شود. دست در خیمان متوقف گردید و زندگی انقلابی و سپهر پرستان نجات برده شود. هیئت های نمایندگی توافق کردند بر سر هر چه آهنگ ساختن جنبشهای مختلف همبستگی با فریبان بر دارند. آنها میباید که این جنبشها سازمانها و شخصیت های مترقی کشورهای مختلف را در برگیرند. امروز هیئت خاصی در مطالعه آزادی فوری و رفیق از یک گانه نیکو در سیاسی حزب کمونیست انقلابی ایر و کوه که در یونان آیرس در ارتضین زندگی است. سپهر پرست قهرمان مارگاریتا برکود را سوسالیستین را از کوه و حیانت گشودند. ما سوسالیستین کولونی برزق خیزه در باره که از ۱۹۷۲ زندگی است بر هران معدن چیان بولیوی که در کشور خود زندگی اند. همه کسانی که در شیله در مساف جال سر میروند و هزاران زندانیان در مکران و انقلابی شیله و آرژانتین و کشورهای دیگر قاره.

در هیئت های نمایندگی حاضرین همبستگی خود را از دست رفت رفیق مائوسه درون و در کیت. مرزی حزب کمونیست چین بر هر بلای منابع خلقی چین. مارکسیست - لنینیست بزرگ و اموزگار بزرگ برلن را با خلقهای خلقهای سراسر جهان ایران باشند. تحت رهبری خود بند آن رفیق مائوسه درون و حزب کمونیست چین برلن را با خلقی چین جنگ انقلابی راه پیش برانند. در قدرت بر دست گرفتند. سوسالیسم را در چین مستقر ساختند. در میان چین عقب مانده و وابسته به کولونی سوسیالیست مدون به در وطن انقلاب چینی تبدیل گردید. تحت رهبری رفیق مائوسه درون مسئله مهم امروزه در شرایط در کشورها و تار تا و یک گانه کیت می آید. از آنجا سرمایه داری در چین جلوتر بطور صحیح حل شد. رفیق مائوسه درون با قاطعیت برجم مارکسیست - لنینیسم را بر افراشت. و مبارزه و رومنیسم مدون. آغاز کردید به ترتیب بطور قاطع به احیا جنبش کمونیستی بین المللی باور رسانید. راه ایستاد. مبارزه انقلابی و اندیشه های دیگر مارکسیست - لنینیسم را تا تمام بخشید نه هیئت در قلب و در افکار و خلقها و کمونیستهای سراسر جهان باور خواهند ماند. و هیئت های نمایندگی احزاب مارکسیست - لنینیست آمریکا لاتین نتایج پیروزیت آنها همبستگی شکر حزب کارآلبانی را نشان

بانی میکنند. گزارش رفیق انبر حومه مارکسیست - لنینیست بزرگ و رهبر برجسته خلق آلبانی و خلق های سراسر جهان - سیاسی کارآلبانی در یونان شدن مسائل مهم و تعیین کننده ای است که در این انقلابی همه قاره ها را خود مشغول می آید. این گزارش رونما مبارزه با ستبدیدگان و استوار شوندگان را توسعه می بخشد و مسئله اعتماد به پیروزی ارمان آنها را نیز بر می آید. در بحث کربن کربن بر این گزارش منظور نفی جنبش مارکسیست - لنینیست بین المللی بعمل می آید. علاقه شد به هیئت های نمایندگی کارآلبانی. ما مطمئنیم در این احزاب با نتیجه های رفیق انبر حومه را بر جوش خود هفت سپهر و برای تقویت فعالیت انقلابی خود امروز برای لاوم را بر این خوا کشید. گامی بزرگ آلبانی سوسیالیست نشان میدهد که تا چه اندازه اندیشه های مارکسیست - لنینیسم پیروزمند نیز در این راه شکی باشد چه در سواد هائی متولد ست یا بد. نمونه حزب کارآلبانی همه مبارزان انقلاب الهام می بخشد که با علم بر همه مشکلات و برجم مبارزه بخاطر موزکراسی و سوسیالیسم را بر افروزند.

ما از اینکه رفیق انبر حومه، انقلابی پرولتری و مارکسیست - لنینیست برجسته را در کشور خود می بینیم بیروزم. اعتماد بوم آینه و عبق ثوریک و دید سیاسی او را بر بنیادین یکی از بزرگترین انقلابیون عصر ما برجسته میسازد.

در هیئت های نمایندگی احزاب مارکسیست - لنینیست آمریکا لاتین در میان این ملاقات بر باره اعتماد کامل خود را به پیروزی مارکسیست - لنینیسم بر رومنیسم مدون به پیروزی خلق کارگر و خلقهای انقلابی بر امپریالیسم و سوسالیسم امپریالیسم و ارتجاع جهانی ایران داشتند. ما از این ملاقات با هم حده بر بیرون آمدیم و وفاداری و آرمانهای مقدس این سوسیالیسم پرولتری با امان به لزوم فعالیت بخاطر وحدت جنبش کمونیستی و کارگری سراسر اصول مارکسیست - لنینیسم. احزاب نمایان می خور را یکار خواهند بود برای اینکه اتحاد بزرگ با حزب کمونیست چین و حزب کارآلبانی و جنبش کمونیستی بین المللی به این عیبی دست یابند.

تیرانا تا سپتامبر ۱۹۷۱

خلق ها به حیات شوم و شبیه امپریالیسم و نوگرانش پایان خواهند داد!

